
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования 

«Кемеровский государственный медицинский университет» 
Министерства здравоохранения Российской Федерации 

ФГБОУ ВО КемГМУ Минздрава России

ПРИКАЗ

04.09.2024 № 139/1

г. Кемерово

О внесении изменений в состав комиссии по 
по соблюдению требований к служебному поведению 
и урегулированию конфликта интересов

В связи с кадровыми изменениями,», п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в Приложение № 1 «Состав комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов» к 
приказу от 30.08.2024 № 134/1 «О создании комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению и урегулированию конфликта интересов» с 04.09.2024:

1.1 .Исключить заместителя председателя -  начальник управления кадрами 
Шмыкова С.В.

1.2. Включить заместителя председателя -  начальник управления кадров 
Ганиева Л.Б.

2. Начальнику управления делопроизводством ознакомить сотрудников, 
входящих в состав комиссии с настоящим приказом.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. ректора С.Л. Кан



федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования 

«Кемеровский государственный медицинский университет» 
Министерства здравоохранения Российской Федерации 

ФГБОУ ВО КемГМУ Минздрава России

ПРИКАЗ

30.08.2024 № 134/1

г. Кемерово

О создании комиссии по
по соблюдению требований к служебному поведению 
и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с требованиями Федерального закона №273-Ф3 от 25.12.2008 
«О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 
01.07.2010 №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению 
федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», 
а также в целях создания комплексной системы по противодействию коррупции и в 
связи с кадровыми изменениями, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению и урегулированию конфликта интересов ФГБОУ ВО Кемеровский 
государственный медицинский университет Минздрава России (далее -  ФГБОУ ВО 
КемГМУ Минздрава России) (Приложение № 1).

2. Признать утратившим силу приказ от 12 апреля 2019 года № 254 «О 
создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и 
урегулированию конфликта интересов».

3. Начальнику управления делопроизводством ознакомить сотрудников, 
входящих в состав комиссии с настоящим приказом.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. ректора С.Л. Кан



3

Приложение № 1 
к приказу от 30.08.2024 № 134/1

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и 
урегулированию конфликта интересов ФГБО ВО КемГМУ Минздрава России

Председатель комиссии: проректора по учебной 
работе

Большаков В.В.

Заместитель
председателя:

начальник управления 
кадров

Шмыкова С.В.

секретарь комиссии: начальник управления
информационных
технологий

Клименко И.Н.

Члены комиссии: главный бухгалтер Тугаринова Е.И.

начальник планово
финансового управления

Анохина Т.А.

начальник 
административно- 
хозяйственного управления

Антонов Н.И.

руководитель контрактной 
службы

Миллер С.С.

специалист по охране труда Мысочка О. С.

ведущий юрисконсульт Краббе Е.Е.


